
     
                                                         

                 БИЛЕТЫ НА АВТОБУС             2024 г         
Волжский – Волгоград – Лазаревское  -  Волгоград – Волжский 

(через Джубга, Лермонтово,  Пляхо,  Новомихайловский, Ольгинка, Небуг, Агой, 
Туапсе, Дедеркой, Магри, Вишневку, Макопсе, Водопадный, Аше) 

 
 

               

               
Праздничные уикенды (дополнительные рейсы): 

                                           Карнавал в Геленджике (открытие сезона) 30 мая – 3 июня 2024 года 
                                                  День независимости (День России) 12 июня – 16 июня 2024 года 
 

 

 

даты выезда на море  2024 г  даты выезда обратно с моря 2024 г 
ВТОРНИК   
июнь       18.06, 25.06  
июль 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 
 август     06.08, 13.08, 20.08, 27.08, 
сентябрь 03.09, 10.09, 17.09 
 

 

 
ПЯТНИЦА: 
июнь       14.06, 21.06,  28.06 
июль        05.07,  12.07, 19.07,  26.07 
август 02.08, 09.08,16.08, 23.08, 30.08 
сентябрь 06.09,  13.09, 20.09 
 

 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  20.06, 27.06,  
июль  04.07, 11.07, 18.07,  25.07          
август 01.08, 08.08, 15.08, 22,08,          
29.08 
сентябрь  05.09, 12.09 
 
 

СУББОТА:  
июль  06.07, 13.07, 20.07, 27.07          
август 03.08, 10.08, 17.08,  24.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь     19.06,  26.06 
июль    03.07, 10.07, 17.07, 24.07, 31.07 
август  07.08, 14.08, 21.08, 28.08 
сентябрь  04.09, 11.09, 18.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   15.06, 22.06, 29.06 
июль   06.07, 13.07, 20.07, 27.07 
август  03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 31.08 
сентябрь  07.09, 14.09, 21.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 05.07, 12.07, 19.07, 26.07  
август 02.08, 09.08, 16.08 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   02.06, 16.06, 23.06, 30.06 
июль 07.07, 14.07, 21.07, 28.07 
август  04.08, 11.08, 18.08, 25.08 
сентябрь 01.09, 08.09, 15.09 
Примечание: время отправления из 
Лазаревского по воскресеньям: 16:00 с 
соответствующей сдвижкой далее по 
пунктам 

ВЫЕЗД НА МОРЕ 

место 
отправления 

/прибытия 

время 
 отправления * 

из Волгограда / Волжского 

время 
 прибытия  

 в Волгоград 
/Волжский 

 

ВТ, ПТ,  ЧТ, СБ ПН, ЧТ,  СБ, ВС  

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк 
Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он              17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
Прудбой трасса 18:30 06:30 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 20:00 06:00 

г. Суровикино  пост ДПС 20:30 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 

 Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30 

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ 

отправления 

время прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  

с курорта ** СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2024   

СР, ПТ, СБ, ВСК СР, ПТ, СБ, ВСК 
тариф  

 ТУДА/ ОБРАТНО 

тариф  
В ОДНУ СТОРОНУ 

Архипо-Осиповка*** автовокзал 07:30 19:00 /20:00 

5800 2900 

Джубга автовокзал 07:00 19:30 

Лермонтово автовокзал 07:15  19:15 

Новомихайловский автостанция 07.30 19:00 

Ольгинка Трасса маг. «Лагуна» 07:45 18:45 

Небуг ост. «Дельфинарий» 08:00 18:30 

Агой  трасса – минимаркет Аэрофлот 08:15 18:15 

Туапсе ТЦ «Красная площадь» 08:30 18:00 

Дедеркой  трасса 08:40 17:50 

Шепси  Магнит 08:50 17:40 

Вишневка трасса 09:00 17:30 

Аше  трасса 09:15 17:20 

Макопсе  трасса 09:20 17:10 

Лазаревское ул.Победы,2   п-т 
«Чайка» 

09:30 17:00 

ТК « Экзотик.ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


    СКИДКИ:        ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно», 150 руб в одну сторону. 
 

 
Примечания: 

 
** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано 
приблизительное – возможно более ранее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки 
документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
 

***В Архипо-Осиповку автобус заезжает только при наличии пассажиров. При возникновении больших пробок/малого 
количества пассажиров за счет фирмы туристам организуется трансфер из/до Джубги.  
     
   

 

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при 
покупке билета 
!!! Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 
12.00. 
 
!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам 
надежности и комфорта. Количество мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, 
кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом кресле есть ремни безопасности. В рейсах работают 
сопровождающие, которые во время бытовых остановок предложат туристам чай. Многолетний опыт и профессионализм 
водителей гарантируют безопасность в поездке. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401( здание магазина  «Пятерочка» бывший «Радеж», 

                                                                                  по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»                

mailto:bus@ekzotik-tour.ru

